様式第1号(第２条関係)
（あて先）黒滝村長　様                                                     令和　　年　　月　　日

「黒滝村あふれる緑のふるさと寄付」申込書

私は、黒滝村へ下記のとおり寄付を申し込みます。
　(１)寄付者情報
	郵便番号
	〒　　　　　　―

	ご住所
	都道

　　　　　　　　　　　府県

	（フリガナ）

お名前
	（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	TEL

	FAX

(２)寄付金のお申込額
　金　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
(３)寄付金の使い道（希望される使い道の□1つに☑をお願いします。）
☐ 1.暮らしに関する事業　☐ 2.産業に関する事業　☐ 3.教育文化に関する事業
☐ 5. その他目的達成のために村長が必要と認める事業
(４)寄付方法
	☐　窓口支払い(　　　年　　　月　　　日　　　時頃)
☐　ゆうちょ銀行払込取扱票
☐　口座振込み(後日、役場の口座を郵送にてお知らせします。)

※寄付金税額控除に係るワンストップ申告特例（別途、申告特例申請書の提出が必要です）
①自身で確定申告の必要がない　②1年のふるさと納税寄付先が5自治体以内
以上2点が条件です。申請された場合、寄付金納入確認後に申請用紙をお送りします。
　　☐申請する　　☐申請しない　※チェックがない場合は、申請しないと判断させて頂きます。

(５)お礼の特産品（希望される返礼品の番号と品名のご記入をお願いいたします）

	番号
	品名

	(例) 18
	(例) ご当地ゆるきゃらグッズセットA

※番号と品名が一致しない、選択いただいた返礼品の価格帯に寄附金額が満たないといった場合、確認のため

ご連絡する場合がございます。ご了承ください。
※黒滝村内在住の方に対しての返礼品の贈呈はしておりません。
□お礼の品物を辞退します。（辞退される方は左の□に☑をお願いします。）
(６)ご寄付いただいた旨、黒滝村の広報にお名前を公表してもよろしいでしょうか。
　　　□　公表してもよい　　　□　公表して欲しくない　※チェックがない場合は、公表不可と判断させて頂きます。
◆お問い合わせ◆

〒630-8580 奈良県吉野郡黒滝村大字寺戸77番地
黒滝村役場　企画政策課
TEL : 0747-62-2031   FAX : 0747-62-2569
E-Mail : kuro_ks@vill.kurotaki.lg.jp

※ご記入いただく個人情報は、村からの問い合わせ、返礼品および受領証明書等の発送のために使用いたします。
返礼品は事業所より発送いたしますので、各事業所へお申込み情報を提供します。
(黒滝村への応援メッセージ)